x. Sedes super eorum ducum dominus erit et fecit misericordia sedere per eos. Propterea quod demones concitanter mundia contra fideliem: qui ex eis possident hereditatem. **P**ro hinc autem factis sequitur exultatio: et laus iustorum cum dicatur.

Omne ergo malos ciecasti: et per eos posuisti bonos. Nomen tuum in eternum. **M**icō. Domine memoriale tuum. et memoria beneficiorum tuorum remaneat in generatione a generatione. et in generationibus suis successentibus sicut videtur impletum. Cam tante laudis subiungit. **Q**uia iudicabit. qui dicat. **I**o laudabilis est qui iudicabit dominus propter suum iudicio approbat eos. separando bonos a malis in iudicio futuro. **L**et in servis suis deprecabitur.

Col. Orant deum bonum a malis. **G**radus ad vitam eternam non exaudit deus nisi bonos. **B**onum ergo dicitur. et in servis suis deprecabitur. quod ad eos preces sunt in eius service proficerant inclinatus ut eos ad eternam salutem exaudiat. Translacio ratione hoc. et in servis suis solabitur.

Cas. Utique dum illis promissa permisit. ea restituunt. quod hic aperte non men eius laboriosa contencione vera sit. **D**e quibus scriptis est. **B**ut qui lugent: quoniam ipsi solabuntur. Postquam se laudibus dominum prophetata sufficienter explevit: conuertitur ad errorem gentium destruendum dicens.

Ricō. Simulachra gentium. supple sunt argenti et aurum. quantum ad materiam. et sunt opera manuum hominum. quantum ad

formam artificis facta. **O**s hunc. si militum in mari. Let not loquenter oculos hunc et non videbut. **H**ures habent et non audit: neque enim est spuma ore ipso. **L**et id ex quo non habet spiritum: non potest habere opera vite que mediantibus spiritibus exercentur. ut dicitur in libro de dia spiritus a deo.

Cassio. Veridet propleta similitudine lachryma gentium ne a rea signa deosque argenteos collantur. quod deus ipso integer nichil prodidit eis. sed contractus valet ad aliquod si ex eo percutia conficiatur. Intende atque in istis versibus et in canticis psalmi habunde gentium simulachra derisa sunt. ut quod prima omisitio non corruperisset: repetita denuo vere cuncta componuntur. **C**ol. **l**oy versus in dicto canticis. psalmi descripta est. Sequitur post de risam gemitum vanitate digna similitudine. **M**iles illis fiat qui faciunt.

Ricō. Viz artifices. quod eadē. **N**icō. Carent vita spiritu alieno ydola carent vita sensibili. Let omnes quod fidem in eis. **S**olidorum cultores. quod fidem in nichil. sicut et ydolum nichil est. sicut dicitur et ab echo rintibus. **H**ugo. **D**omini. et viij. **H**ugo. Familiae vel congregatio Israel. et christiano fidei sui. quod deum oculis metis per fidem non secundum aspicitis. **B**enedicite domino. deum laudandum vite et lingual. domus aaron. **V**iz vos per fratres benedicite domino. ipsum dignum laudandum. **D**ominus leui. vos videlicet ministri ecclesie benedicite domino. benedicto laudis. et vos. **Q**ui timetis dominum. et quod domino in